

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองรางผักชี หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหินมูล เชื่อมต่อ ตำบลไทรงาม, ตำบลบัวปากท่า อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวัสดุดินถม	ลบ.ม.	1,296.000	346.69	449,310.24	1.3642	472.95	612,949.02
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)							
2	2. ชั้นวัสดุลูกรังขยายไหล่ทาง	ลบ.ม.	504.000	565.34	284,931.36	1.3642	771.23	388,703.36
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
	3. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองรางผักชี หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหินมูล เชื่อมต่อ ตำบลไทรงาม, ตำบลบัวปากท่า อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	850.000	567.85	482,672.50	1.3642	774.66	658,461.82
4	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,400.000	27.16	146,664.00	1.3642	37.05	200,079.02
5	4.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5ซม. (ปูบน PRIME COAT) 5. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	5,400.000	266.31	1,438,074.00	1.3642	363.30	1,961,820.55
6	5.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	7.500	460.00	3,450.00	1.3642	627.53	4,706.49
7	5.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น 6. งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	209.800	290.00	60,842.00	1.3642	395.61	83,000.65

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

08 พฤศจิกายน 2566 14:42:47

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองรางผักชี หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหินมูล เชื่อมต่อ ตำบลไทรงาม, ตำบลบัวปากท่า อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6.1 งานป้ายจราจร แบบ บ 1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
9	6.2 งานป้ายจราจร แบบ บ 33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
10	6.3 งานป้ายจราจร แบบ ต 1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
11	6.4 งานป้ายจราจร แบบ ต 2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
12	6.5 งานป้ายจราจร แบบ ต 13	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
13	6.6 งานป้ายจราจร แบบ ต 14	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
14	6.7 งานป้ายจราจร แบบ ต 75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
	7. งานเสาเข็ม คอ.รูปตัวโอ							
15	7.1 เสาเข็ม คอ.รูปตัวโอ ขนาด 0.15 X 0.15 X 3.00 ม.	ท่อน	400.000	298.45	119,380.00	1.3642	407.14	162,858.19
	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
					รวมราคากลาง			4,106,123.50

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

08 พฤศจิกายน 2566 14:42:47

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองรางผักชี หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหินมูล เชื่อมต่อ ตำบลไทรงาม, ตำบลบัวปากท่า อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองรางผักชี หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหินมูล เชื่อมต่อ ตำบลไทรงาม, ตำบลบัวปากท่า อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ เนาวรัตน์
(อดิศักดิ์ เนาวรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ
(สาคร โลหะเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

08 พฤศจิกายน 2566